2008
コ
ネ
ク
タ
角
型
コ

DM-15SS
オス（ピン）
DM-15SP
RoHS
外形図 （単位：mm）
型式 芯数 タイプ
単　　　　価
1～49個 50～74個 75～99個
DM-9SP 9
オ
ス（
ピ
ン
）
  ¥310 ¥232 ¥201
DM-15SP 15   ¥390 ¥292 ¥253
DM-25SP 25   ¥480 ¥360 ¥312
DM-37SP 37   ¥750 ¥562 ¥487
DM-50SP 50 ¥1,020 ¥765 ¥663
DM-9SS 9 メ
ス（
ソ
ケ
ッ
ト
）
  ¥340 ¥255 ¥221
DM-15SS 15   ¥430 ¥322 ¥279
DM-25SS 25   ¥520 ¥390 ¥338
DM-37SS 37   ¥890 ¥667 ¥578
DM-50SS 50 ¥1,150 ¥862 ¥747
型式
DM-9SP
材料・仕上
項　　目 材　　料 仕　　上